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										Jip					Czytaj więcej
				

										
					
						Praktyka, w której jesteś słyszany i widziany, gdzie poświęca się czas i gdzie jest miejsce na zaspokajanie osobistych potrzeb. Pracują tu ludzie z wiedzą i pasją do zawodu, którzy dbają o to, aby Twoja ciąża i poród były jak najlepszym doświadczeniem! 					

				

					

								

											
									
							
										Melissa					Czytaj więcej
				

										
					
						Liczyliśmy na dobre wieści, ale niestety serduszko na naszym pierwszym USG nie biło. Wszystkie marzenia się roztrzaskały. Byłyście wtedy dla nas z miłymi słowami i gotowe nas wysłuchać. Złote Dziewczyny. Z naszą drugą ciążą wszystko poszło dobrze, ale zwracano również uwagę na pierwsze poronienie. To było takie miłe. Najlepsze, jesteście w naszych sercach.					

				

					

								

											
									
							
										Houda					Czytaj więcej
				

										
					
						Bardzo fajna praktyka. Zostaniesz wysłuchany, a Twoje życzenia uwzględnione. Zawsze możesz się z nami skontaktować, jeśli masz jakiekolwiek pytania lub wątpliwości. Współpracują również dobrze jako zespół i poświęcają dla Ciebie czas.					

				

					

								

											
									
							
										Janneke					Czytaj więcej
				

										
					
						Centering Pregnancy jest świetne! Uczysz się o wiele więcej niż przy zwykłych wizytach kontrolnych, a nawiązane kontakty (w naszej grupie) zostają później na stałe! Naprawdę polecam.					

				

					

								

											
									
							
										Marcel					Czytaj więcej
				

										
					
						Dziękuję, że poprosiłyście mnie o recenzję. To właściwie mówi wszystko! Fajnie zaangażowałyście mnie mnie w ciążę jako partnera. Także podczas porodu naszego syna zauważyłem, że zwracano na mnie uwagę. Super praktyka. Do następnego razu 😉					

				

					

								

											
									
							
										Hanneke					Czytaj więcej
				

										
					
						Ciepły i profesjonalny zespół pań, które z pasją i umiejętnościami wykonują swój zawód. Bardzo „praktyczne” i z rozsądną mentalnością, ale zawsze z myślą o Tobie i Twoim dziecku. Ich opieka była dla mnie wyjątkowa i cenna aż do porodu! One wszystkie są najlepsze!					
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